
illiiillililliiiliiliIlilillililillliliiilllíliliilli
OBJEDNÁVKA č. 1228/2022/KŘ/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117 Staňkova 232/16

70218 Ostrava 70030 Ostrava 30

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

objednáváme u Vás:

Oprava podlahové krytiny v 2. NP. budovy A KÚ MSK dle zaslané cenové nabídky ze dne 24. 10. 2022.

Datum požadovaného spinění: 31.12.2022

Přiiohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele,
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle &10% zákona o DPH a hodnotu pinění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradív termínu splatnosti te'to faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatei bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečneni zdanitelného plnění v insolvenčním ři'zeni'.
odběratel nenese odpovědnost za případné penáíe a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně

Dodavatel prohlašuje, Že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) Zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 194 692,00 Kč

Datum: MORAVSKOSLEŽ
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zaslání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 1228/2022/KŘ/O



Předmět: FW: Objed návka

Sent: Monday, November 14, 2022 5:48 PM

Cc: Qesy-Qesngesy.cz

Subject: RE: Objednávka

Dobrý den, akceptují objednávku č.1228/2022/KŘ/0 vplném rozsahu.

Děkuji a přeji hezký den.

Pro jakékoliv dotazy ohledně použitých materiálu či jednotkových cen, prosím
pište nebo volejte.

70030 OSTRAVA

Frýdecká 289
71904 OSTRAVA
Tel: 608717477
Email: Eesynstravagahgesysz
www.pesy.cz


